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Azalia Kermesina
rubinoworóżowe Azj7
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj7

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Kermesina jest krzewem o zwartym wzroście. Po 10 latach osiąga 80cm wysokości i 100cm szerokości.
  Liście długie, nawet do 5cm. Kwiaty ma drobne ale bardzo liczne, rubinoworóżowe z czerwonym odcieniem. Kwitnie w końcu maja, ciesząc oczy przez kilka tygodni. Niestety nie pachnie.
  Azalia Kermesina to jedna z łatwiejszych w uprawie odmian o dobrej mrozoodporności. Odmiana ta powinna zostać posadzona w miejscu słonecznym.  Może być także półcieniste, jednakże wówczas może mniej obficie kwitnąć. Najlepiej by gleba była kwaśna, żyzna i wilgotna (chociaż nie podmokła).
  Jest azalią mało wymagającą, dobrze zimuje, chociaż nie lubi wiosennych przymrozków. Rozmnaża się ją tak jak i pozostałe azalie, najlepiej z sadzonek lub przez odkłady.
  Pięknie prezentuje się w ogrodach przydomowych, ogrodach skalnych, wrzosowiskowych czy też ogrodach o charakterze orientalnym. Do nasadzeń w grupach lub w pojemnikach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Kermesina należy do grupy roślin wrzosowatych.

Zastosowanie: idealnie nadaje się do uprawy w ogrodach przydomowych, wrzosowiskowych czy orientalnych. Do nasadzeń w grupach lub pojemnikach.

Wielkość: po 10 latach dorasta do 80cm wysokości i 100cm szerokości.

Kwiaty: drobne ale bardzo liczne, rubinoworóżowe z czerwonym odcieniem.

Kwitnienie: bardzo obficie w końcu maja.

Owoce: nie owocuje.

Liście: długie, nawet do 5cm.

Pokrój: płaskokulisty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach słonecznych, ewentualnie półcienistych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: dobrze zimuje, chociaż nie lubi wiosennych przymrozków.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Azalie z roku na rok cieszą się coraz większą popularnością. Dlatego też cały czas powstają nowe jej odmiany, które różnią się wieloma szczegółami.

Jeżeli chodzi o kolor kwiatów, to spotykamy przede wszystkim azalie różowe, czerwone, żółte, białe, a czasem także pomarańczowe i wiele mieszańców tych kolorów.

Jeżeli jesteśmy fanami dużych kwiatów lub przeogromnych kwiatostanów, to na naszej działce nie może zabraknąć azalii wielkokwiatowej. W zależności od odmiany, może mieć kwiaty w różnym kształcie, czy kolorze, płatki mogą być zarówno szerokie, jak również wąskie i spiczasto zakończone.

Okres kwitnienia to przełom maja oraz czerwca. W tym czasie, przez około trzy – cztery tygodnie, nieprzerwanie możemy cieszyć się wspaniałymi okazami kwiatów.

Oprócz wielkości ich kwiatów, wyróżnia je również wielkość całej rośliny. Przeważnie są to sporych rozmiarów krzewy, które najpiękniej prezentują się w dużych ogrodach i na otwartych przestrzeniach.

Jeżeli w naszym ogrodzie nie mamy wystarczającej ilości miejsca na uprawę azalii wielkokwiatowej, możemy sobie pozwolić na azalię japońską.

Jej wysokość wynosi około półtora metra, lecz roślina ta rośnie bardziej na boki niż w górę.

Kwiaty nie są już tak zwarte, ale za to nadrabiają niezwykłymi barwami, od stonowanych bieli, po jaskrawe odcienie różu i fioletu.

Azalia japońska ma trochę wyższe wymagania co do uprawy. Powinna być sadzona w miejscach wilgotnych o żyznej, próchniczej, lekko glebie, osłoniętych od mocnych porywów wiatru, a jednocześnie słonecznych.

Jest mrozoodporna, liście przeważnie opadają na zimę, lecz nie u wszystkich odmian. Najpopularniejsze odmiany azalii japońskiej to: George Arends, Kermesina, Rosinetta, Rubinstern.

Jak widać azalia to roślina, która przy odpowiedniej uprawie oraz minimalnym wysiłku włożonym w pielęgnację, potrafi odwdzięczyć się przepięknymi, czarującymi kwiatami.

Ilość odmian, jakie znamy w dzisiejszych czasach, pozwala na stworzenie azaliowego ogrodu, w którym spacerując w połowie maja, będziemy mieli wrażenie, że przenosimy się do kolorowej, bajkowej i niezwykle pachnącej krainy.

NA FOTOGRAFII

          Różanecznik azalia japońska Kermesina             
Azalea japonica Kermesina
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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